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FINANCIEEL JAARVERSLAG 2024

Balans per 31 december

%4> DOMINO
FOUNDATION

2024

ACTIVA

Materiele vaste activa
Inventaris en inrichting

Vorderingen op korte termijn
Overige vorderingen

Liquide middelen
Financiele instellingen

TOTALE ACTIVA

Balans per 31 december

0,00

0,00

0,00

0,00

4.820,01

4.882,01

4.882,01

2024

PASSIVA

Eigen vermogen
Resultaat lopend boekjaar

TOTAAL PASSIVA

1857,93
3.024,08

4.882,01

4.882,01
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DOMINO

FINANCIEEL JAARVERSLAG 2024 S 4 ‘FQPNPAT'ON
VERLIES- EN WINSTREKENING 2024
€
Inkomsten 11.720,95
Subsidies 0,00
11.720,95
wisselkoers verlies 0,00
Contributies 0,00
Afschrijving vaste
activa 0,00
Project schooluniform 6.079,05
Algemene kosten 1.139,62
ICT kosten 300,00
Project school/kerst 921,55
8.440,22
BEDRUFSRESULTAAT 3.280,73
RENTE EN
BANKKOSTEN 256,45
TOTAAL VAN BATEN EN
LASTEN 3.024,28
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FINANCIEEL JAARVERSLAG 2024

TOELICHTING OP DE BALANS

@ DOMINO

L }]

2024

Materiele vaste activa

Inventaris en inrichting
Kantoorinventaris
Afschrijving kantoorinventaris

Vorderingen op korte termijn

Overige vorderingen

Liquide middelen

Financiele instellingen
Kas (Euro)

Kas (Dominicaanse
Peso)

NLO4rabo0371 8509 79
Kruisposten

Liquide middelen

Eigen Vermogen
Algemene Reserve

Rekening van baten en lasten lopend

jaar
Resultaat lopend boekjaar

o

1064,2

101,50
3716,31

4.882,01

1857,93

1.857,93

FOUNDATION
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FINANCIEEL JAARVERSLAG 2024

Specificatie Verlies- en Winstrekening

#» DOMINO

\ FOUNDATION

2024

Inkomsten
Ontvangen donaties
Omzet 0%

Overige bedrijfsopbrengsten

Verkopen

Verkoopkosten

Huisvestingskosten
huur opslag

Projecten
Projecten

Algemene kosten
Kantoor drukwerk, porti
Reclame

onkosten

fooien

transport
opbergmaterialen
Overige algemene kosten

Rente en bankkosten
Bankrente en -kosten
Ontvangen rente

11.720,95

11.720,95

7,94

7,94

0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,60

7.000,60

186,13
258,01

95,24

81,75
171,43
227,76
119,30

1.139,62

256,45

256,45
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Ondergetekenden verklaren akkoord te gaan met het bijgevoegde
jaarverslag van Stichting Domino foundation Dominican Republic
over het boekjaar 2024.

Mevr. B. Storms (voorzitter)
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(handtekening en datum)

De heer J. Riphagen (Penningmeester)
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(hagdtekening en datum)

Mevrouw K. Plooij (Secretaris)
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